УТВЕРЖДАЮ

Председатель
попечительского совета
__________________ С.В.Денисенко
30 сентября 2019 года
П Р О Т О К О Л
Заседания  Попечительского совета государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Буденновский комплексный центр социального
обслуживания населения»
30  сентября  2019 года                   г. Буденновск                                               № 3
 Председательствовал: Председатель общества инвалидов г. Буденновска и Буденновского района – Денисенко Сергей Владимирович.
Присутствовали:
члены попечительского совета:
1. Безрукова Вера Владимировна – директор государственного казённого учреждения «Центр занятости населения Будённовского района»;

2. Демьяненко Галина Юрьевна – главный специалист управления труда и социальной защиты населения администрации Будённовского муниципального района;
Приглашенные:

1. Парахина Наталья Александровна – директор ГБУСО «Буденновский КЦСОН»,
2. Федосова Жанна Анатольевна – заместитель директора ГБУСО «Буденновский КЦСОН»,

3. Седых Татьяна Алексеевна – заместитель директора ГБУСО «Буденновский КЦСОН».

Секретарь:

Удовиченко Елена Александровна – специалист по социальной работе ГБУСО «Буденновский КЦСОН».
С приветственным словом к присутствующим обратилась заместитель директора ГБУСО «Буденновский КЦСОН»  Федосова Жанна Анатольевна.
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Проведение разъяснительной работы  по профилактике мошенничества  среди граждан пожилого возраста;
2. Организация и проведение мероприятий ко Дню пожилых людей.
Повестка дня принята единогласно.

I.СЛУШАЛИ:
Седых Татьяну Алексеевну заместитель директора ГБУСО «Буденновский КЦСОН».
Выступила с информацией о проводимой работе по профилактике мошенничества  среди граждан пожилого возраста.
РЕШИЛИ:

Принять к сведению информацию о проделанной работе.
II. СЛУШАЛИ:

Федосову Жанну Анатольевну заместителя директора ГБУСО «Буденновский КЦСОН».
Выступила с информацией о запланированных и проведенных мероприятиях ко Дню пожилых людей.

РЕШИЛИ:

Принять к сведению план мероприятий ко Дню пожилых людей.

Вопросов к докладчикам не поступило. Заседание объявлено закрытым.

Секретарь                                                                                        Е.А. Удовиченко